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Solidaritets– og studietur til Palestina 29. juni – 10. juli!

29. juni-10. juli 2013 arrangerer Palestinakomiteen
solidaritets- og studietur til Palestina (frist for påmelding 28. april)

Turen er en rundreise i de palestinske områdene på Vestbredden. Vi besøker de historiske byene Jerusalem,
Betlehem, Hebron, Nablus og Ramallah. Vi blir vitne til hvordan muren, veisperringer og de ulovlige israelske
bosettingene og husødeleggelser gjør livet under okkupasjon til en daglig kamp for palestinerne.

Det blir møter med palestinske familier, aktivister og politiske grupper. Det blir også mulig å treffe israelske
fredsaktivister som kjemper side om side med palestinerne mot den israelske okkupasjonen.

Palestinakomiteen har mange års erfaring med å arrangere
studieturer til Palestina. Fra i år vil opplegget bli utvidet med forberedelser før turen og oppfølging etter
hjemkomsten for dem som ønsker det, slik at flere vil kunne engasjere seg i solidaritetsarbeidet og formidle videre
erfaringer og kunnskap.

Foreløpig program for turen:
Dag 1, Ankomst Tel Aviv med transport til Jerusalem
Dag 2. Jerusalem. Rundtur for å se muren og israelske bosettinger rundt Øst-Jerusalem, møter med palestinske
grupper og The Israeli Committee against House Demolition.
Dag 3. Omvisning i Gamlebyen. Ettermiddag til Betlehem.
Overnatting i ørkenen hos beduiner. De som ønsker det, kan overnatte på hotell.
Dag 4. Fødselskirken. Møte med politiske grupper.Se grenseposten/check point mellom Jerusalem og Betlehem
og muren med grafitti. Ettermiddag til Hebron. Overnatting på hotell.
Dag 5. Oppleve den okkuperte gamlebyen der israelske settlere har okkupert hus midt blant de palestinske
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innbyggerne. Møte med kvinnegruppe. Besøke Abraham moskeen/Cave of Machpela, hellig sted for muslimer,
jøder og kristne. Ettermiddag til gjestehuset drevet av en palestinsk familie i Jifna utenfor Ramallah, hvor vi bor
resten av tiden.
Dag 6,7, 8, 9: Utflukter til Ramallah, Nablus og landsbyen Beilin, der det foregår ukentlige demonstrasjoner mot
muren. Møte aktivister fra Stop the Wall, palestinske bønder og kvinnegrupper.
Dag 10, 11: Tur til Sederot for å møte en gruppe fra israelske fredsbevegelsen evt. andre grupper. Tur til Jaffa.
Dag 12: Hjemreise fra Tel Aviv.

Pris ca.kr 13 700. Tillegg enkeltrom kr. 1800. Prisen
inkluderer flyreise, all transport og overnatting med frokost hver dag og lunsj de fleste dagene. Norsk reiseleder
og palestinsk guide i Palestina.

Arr. Palestinakomiteen i Norge
Teknisk arr. Al Quds Reiser A/S
Medlem av Reisegarantifondet
For mer informasjon:
Eldbjørg Holte
Mobil 48212214
E-post: eldbjorgholte@gmail.com (med kopi til Al Quds Reiser al-quds2@online.no)

Frist for påmelding: 28 april
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